
 
 

Härnöträffen 
190810 

 

Kombinationstävling individuellt 

Placering Namn Förening Klass Precision Fält Totalt
1 Erika Bergman Övik PK 1 280 51 331 
2 Jimmy Andersson HPSK 1 257 44 301 
3 Veronica Wadebeck HPSK 1 248 32 280 
4 Thomas Stenman Sundsvalls PK 1 237 25 262 

1 Ola George HPSK 2 250 44 294 
2 Per-Olof Östman Nätra Skyttegille 2 257 27 284 

1 Benny Andersson HPSK 3 273 65 338 
2 Alan Pettersson Sundsvalls PK 3 273 52 325 
3 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 3 269 50 319 
4 Patric Hörnell Övik PK 3 269 45 314 
5 Anders Carlström Sundsvalls PK 3 259 51 310 
6 Christer Gustavsson Kramfors PSK 3 247 49 296 
7 Thomas Böhlin Nätra Skyttegille 3 251 28 279 

1 Ulla Nylander Sollefteå PSK VÄ 243 38 281 
2 Leif Sköld Sollefteå PSK VÄ 216 24 240 

 
 

Kombinationstävling lag 

Placering Namn Förening Klass Precision Fält Totalt Lagresultat

1 Alan Pettersson Sundsvalls PK 3 273 52 325 
Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 3 269 50 319 
Anders Carlström Sundsvalls PK 3 259 51 310 954 

2 Benny Andersson HPSK 3 273 65 338 
Jimmy Andersson HPSK 1 257 44 301 
Ola George HPSK 2 250 44 294 933 

 
 
 
 
 



 

Härnöträffen standardmedaljer     
190810 
         

Precision 

Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 Summa Std medalj
Erika Bergman Övik PK 48 48 44 45 46 49 280 S 
Benny Andersson HPSK 44 45 43 48 46 47 273 B 
Alan Pettersson Sundsvalls PK 44 43 49 46 46 45 273 B 
Patric Hörnell Övik PK 46 46 45 45 45 42 269 B 
Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 45 45 47 42 43 47 269 B 
Anders Carlström Sundsvalls PK 45 46 46 47 38 37 259 
Jimmy Andersson HPSK 40 41 39 42 46 49 257 
Per-Olof Östman Nätra Skyttegille 42 46 42 41 45 41 257 
Thomas Böhlin Nätra Skyttegille 45 45 42 44 34 41 251 
Ola George HPSK 43 44 40 42 40 41 250 
Veronica Wadebeck HPSK 39 42 42 43 41 41 248 
Christer Gustavsson Kramfors PSK 35 40 42 42 45 43 247 
Ulla Nylander Sollefteå PSK 41 42 41 41 37 41 243 
Thomas Stenman Sundsvalls PK 35 41 41 35 41 44 237 
Leif Sköld Sollefteå PSK 36 24 40 42 43 31 216 

 
 
 
 



  

 

Fält 

Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Träff Summa Std medalj
Benny Andersson HPSK 7 8 10 8 8 10 10 4 20 65 S 
Alan Pettersson Sundsvalls PK 8 7 8 7 0 9 6 7 16 52 B 
Erika Bergman Övik PK 5 3 7 6 6 7 9 8 15 51 B 
Anders Carlström Sundsvalls PK 7 3 5 6 8 9 6 7 15 51 B 
Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 4 6 8 7 8 5 8 4 14 50 B 
Christer Gustavsson Kramfors PSK 3 6 7 6 8 6 4 9 9 49 
Patric Hörnell Övik PK 2 5 6 2 5 7 9 9 14 45 
Jimmy Andersson HPSK 2 8 5 6 8 6 4 5 12 44 
Ola George HPSK 4 7 5 3 8 6 9 2 10 44 
Ulla Nylander Sollefteå PSK 5 9 2 5 6 5 1 5 9 38 
Veronica Wadebeck HPSK 6 3 2 3 3 5 5 5 8 32 
Thomas Böhlin Nätra Skyttegille 3 5 3 3 4 6 3 1 7 28 
Per-Olof Östman Nätra Skyttegille 5 0 4 1 4 7 2 4 4 27 
Thomas Stenman Sundsvalls PK 5 2 2 1 4 0 5 6 5 25 
Leif Sköld Sollefteå PSK 2 3 4 6 2 1 3 3 3 24 
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